
 

Data Design System har gjennom de siste 24 årene skaffet seg en solid posisjon som Norges ledende utvikler og 

leverandør av tegne- og prosjekterings systemer til byggebransjen. Fra hovedkontoret i næringsparken på Klepp 

drives det utstrakt eksportvirksomhet. Selskapet har datterselskaper i England, Tyskland og Østerrike og er 

representert med forhandlere i en rekke land. Modellbasert design, faglig intelligens og kostnadseffektive 

løsninger kjennetegner selskapets produkter. Høyt kvalifiserte medarbeidere - 48 i tallet - med tverrfaglig 

kompetanse har skapt et trivelig og utfordrende miljø. 

Unik DDS-CAD programutvikler stilling venter 

Vi er i banebrytende og spennende utvikling som kan være med på å revolusjonere design 

gjennomføringen av dagens byggeprosesser. Til dette ønsker vi flere dyktige medarbeidere og 

søker derfor etter: 

Systemutviklere 

Personene vi søker skal inn i teamet som utviklere av vår DDS-CAD programvare - 

buildingSMART konsepter. Data Design System er ett meget spennende norskeiet firma med 

internasjonalt innovativt miljø som har høyt teknologisk og faglig nivå. Utviklingsteamet ved 

hovedkontoret Klepp bidrar sterkt til dette miljøet. Systemutviklerne vi søker vil bli en del av 

dette teamet. 

Ønskede kvalifikasjoner: 

 Høyskole- eller universitetsutdannelse med hovedfokus på objekt orientert 

systemutvikling/programmering 

 Nyutdannet med gode karakterer eller relevant arbeidserfaring er en fordel 

 Faglig kompetanse innen tekniske installasjoner i bygg vil bli vektlagt 

 Liker utfordringer som krever konseptuel nytenkning 

 Ser på en ansettelse i DDS som en unik mulighet til å kunne jobbe med ett enestående 

CAD produkt i ett drivende og utfordrende miljø 

Vi tilbyr spennende innovative arbeidsoppgaver som gir deg ansvar og innsyn i hele 

utviklingsprosessen i et unikt miljø. Konkurransedyktig lønn, fleksibel arbeidstid, hjemme 

PC- og telefonordning m.m. 

Søknadsfrist er satt til 15. august 2007. 

Kontakt Kenneth Solvik på tlf: 900 76 500 for ytterlig informasjon om stillingen. 

 


